
ZARZĄDZENIE NR 88 /2015 

Wójta Gminy Dąbie 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum ogólnokrajowego zarządzonego 

na dzień 6 września 2015r. 
 

 
 
 Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r. poz. 

318) i postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca  2015r. (Dz.U. z 2015r. poz.852) o 

zarządzeniu ogólnokrajowego referendum zarządza się, co następuje: 

 
§   1 

 
Dla przeprowadzenia  referendum ogólnokrajowego  powołuję na terenie Gminy Dąbie 7 obwodowych komisji 
wyborczych, jak w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 
 

§   2 
 
Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

        

/-/ Wójt Gminy Dąbie  

Krystyna Bryszewska 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/2015 

Wójta Gminy Dąbie 

z dnia 13.08.2015r. 

 

 Składy 

obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego  w Gminie Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Połupinie 

1. Bożena Alicja Kubik,  zam. Połupin – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Wiesława Maria Markiewicz, zam. Połupin – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Magdalena Maria Wawrzyniak, zam. Połupin – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Ewelina Kuligowska, zam. Gola – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Wanda Frąckowiak, zam. Lubiatów – wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dąbiu 

1. Marzanna Stachyra, zam. Dąbie – zgłoszona przez  Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Wiesława Zofia Piasecka, zam. Nowy Zagór – zgłoszona przez  Stowarzyszenie Solidarni 2010 

3. Remigiusz Turczyniak, zam. Pław – zgłoszony przez Platforma Obywatelska 

4. Ryszard Wojciech Kora, zam. Dąbie – zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

5. Dagmara Bożemska, zam. Brzeźnica – zgłoszona przez Sojusz Lwicy Demokratycznej 

6. Elżbieta Jóźwiak, zam. Dąbie - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szczawnie 

1. Alicja Ewa Gorzelska , zam. Dąbie – zgłoszona przez  Polskie Stronnictwo  Ludowe 

2. Katarzyna Beata Gabrowska, zam. Łagów – zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

3. Oskar Fabian Filip, zam. Pław – zgłoszona przez  Platforma Obywatelska 

4. Klaudia Maria Makowiecka, zam. Pław – zgłoszona przez  Prawo i Sprawiedliwość 

5. Karolina Pawlik, zam. Połupin – zgłoszona przez  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Anna Gad, zam. Szczawno - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gronowie 

1. Ewelina Krystyna Kubik , zam. Połupin – zgłoszona przez  Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Julia Marcinowska,  zam. Gronów – zgłoszona przez  Stowarzyszenie Solidarni 2010 

3. Anna Piłat, zam. Dąbie – zgłoszona przez  Platforma Obywatelska 

4. Angelika Jackowska, zam. Łagów – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

5. Sebastian Walaszczyk, zam. Brzeźnica – zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Monika Filip -Turczyniak, zam. Pław - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kosierzu 

1. Beata Teresa Piłat,  zam. Lubiatów – zgłoszona przez Polskie Stronnictw Ludowe 

2. Ireneusz Lipiński, zam. Kosierz – zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

3. Ralf Matysiok, zam. Kosierz – zgłoszony przez Platforma Obywatelska 

4. Wojciech Matuszak, zam. Dąbie – zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

5. Augustyn Maria Olejniczak, zam. Brzeźnica – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Jadwiga Lubińska, zam. Kosierz - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brzeźnicy 

1. Krzysztof Hubert Zaraza, zam. Dąbie – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Irena Danuta Matysiok, zam. Kosierz – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Małgorzata Daria Kora, zam. Dąbie – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Halina Kuligowska, zam. Gola – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Irena Polak, zam. Brzeźnica - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Szczawnie 

1. Joanna Alina Sałamaj, zam. Połupin – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Magda Fajgiel,  zam. Gola – zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

3. Ewelina Anna Kora, zam. Dąbie – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Agnieszka Justyna Niedźwiecka – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Ewelina Orłowska, zam. Szczawno – zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

6. Joanna Siwicka, zam. Krosno Odrzańskie - wskazana przez Wójta Gminy Dąbie 


